
Prisiekė nauja Panevėžio apylinkės teismo teisėja

Lietuvos Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda pasirašė dekretą dėl šešių apylinkių
teismų teisėjų skyrimo ir priėmė jų priesaikas. Viena jų – Panevėžio apylinkės teismo
Panevėžio rūmų teisėja Laisvė Jakšienė.

Teisėjos prisiekė ištikimai tarnauti Lietuvos Respublikai, sąžiningai ir garbingai vykdyti savo
pareigas, užtikrinti teisingumą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucija ir įstatymais
bei ginti žmogaus teises, laisves ir teisėtus interesus.

„Teisėjo pareigos reikalauja ne tik puikių teisinių žinių, bet ir objektyvumo, didelės
empatijos bei sugebėjimo išgirsti. Labai svarbu, kad sprendimus priimtumėte nuodugniai
išklausiusios visas ginčo puses. Tik tokiu būdu galėsite vykdyti tikrąjį, Konstitucijos ginamą
teisingumą, kuris neapsiriboja formaliu įstatymo teksto pritaikymu“, – sveikindamas
prisiekusias teisėjas sakė Prezidentas.

Panevėžio apylinkės teismo teisėją L. Jakšienę pasveikino teismo pirmininkė Virginija
Breskienė. Ryt nauja teisėja bus pristatyta teismo kolektyvui. Iki šiol L. Jakšienė dirbo
teisėjo padėjėja Panevėžio apygardos teisme.

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos nuotrauka, autorius Robertas Dačkus.


